令和５年６月７日
保護者の皆様
堺市立殿馬場中学校
校  長　新田　義政
PTA会長 　住吉　さおり保護者向け

厚　生　委　員　会
[image: ]給食試食会♪
保護者のみなさま、中学校の給食を食べてみませんか？
日頃はPTA活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。
さて、今年度も保護者向け給食試食会を開催いたします。学校給食についてのお話を聞いた後、子どもたちが食べている給食を試食します。給食を注文されている方も、されていない方も、この機会にぜひお試しいただけたらと思います。
[image: ]　また、試食会の後は、子どもたちの食事風景を見学する時間も設けております。
皆さまお誘いあわせの上、たくさんのご参加をお待ちしております。
ごはん
タンドリーチキンポテト
青梗菜のソテー
もやしのナムル
ツナピーマン
牛乳

記
日　時　：　令和５年７月５日（水）　午前１１時４５分～
場　所　：　殿馬場中学校　北館２F　調理室
持ち物　：　スリッパ・筆記用具
定　員　：　先着４０名
会　費　：　PTA会費より充当します
参加ご希望の方は、下記の申込書を６月１２日（月）までに学校へ提出してください。
お子さまを通じて１３日に参加受付についてお渡ししますのでご確認ください。
✂
✂

給食試食会　参加申込書
　　　年　　　組　生徒名
参加者氏名
＊栄養教諭の先生へ質問＊
image1.jpeg

image2.png
ik I